

Pojemnik do segregacji EKOPROFILINE WSB-K 120



Cena brutto: 882,00 - zł

Cena netto: 717,07 - zł

Kod produktu: 45 02 01 20 07

Kategoria produktu: Pojemniki i kosze na odpady, Żółte pojemniki na odpady, Pojemniki na papier, Pojemniki na odpady wg przeznaczenia, Pojemniki na odpady na zewnątrz, Plastikowe pojemniki na odpady, Pojemniki na odpady dla osiedli mieszkaniowych, Pojemniki na odpady wg segregowanego odpadu, Zielone pojemniki na odpady, Pojemniki na metale i tworzywa sztuczne, Niebieskie pojemniki na odpady, Pojemniki na szkło, Pojemniki na odpady wg koloru, Pojemniki na odpady wg pojemności, Pojemniki na odpady wg tworzywa wykonania, Pojemniki na odpady zmieszane, Pojemniki na plastik, Pojemniki na odpady do wnętrza, Szare pojemniki na odpady, Pojemniki na odpady do szkoły, Pojemniki na metal, Pojemniki na tworzywa sztuczne, Pojemniki na odpady do firmy, Pojemniki na odpady 120 - 239 L, Pojemniki na odpady na korytarz, Pojemniki na odpady do magazynu, Pojemniki na odpady do biura, Pojemniki i kosze do segregacji, Segregacja wewnętrzna, Zewnętrzne pojemniki na odpady, Jednokomorowe pojemniki do segregacji odpadów, Designerskie pojemniki zewnętrzne, Promocja %

Adres www: <https://ekofabryka.com.pl/produkt/ekoprofiline-wsb-k-120/>

Podsumowanie produktu

- EKOPROFILINE WSB-K 120 - estetyczny pojemnik do segregacji odpadów w szkołach, urzędach, biurach, hotelach i przed nimi. - Wyraźne oznaczenie typu segregowanego odpadu. - Przeznaczony do selektywnej zbiórki wszystkich rodzajów śmieci wewnątrz i na zewnątrz. - Pojemniki połączysz w stacje recyklingu. - Wykonano z tworzywa sztucznego - ABS. - Drzwiczki, ramka na worek, kółka. - Pojemność: 120 l.

Opis produktu

EKOPROFILINE WSB-K 120 - estetyczny pojemnik do segregacji odpadów w szkołach, urzędach, biurach, hotelach i przed nimi]

To efektywna forma selekcji odpadów, która jest pozytywnym trendem w trosce o środowisko naturalne. Umieść je w lokalizacji o wzmożonym ruchu, a sprawisz, że otoczenie się zmieni: wokół zapanuje porządek, śmieci trafią do odpowiedniego kosza, świat wokół Ciebie stanie się eko. Pojemniki są estetyczne i z powodzeniem wkomponują się w bardziej eleganckie i nowoczesne otoczenie. Lubią je nowe osiedla zamknięte, dworce, lotniska, centra handlowe, szkoły, hotele, biurowce. Sprawdzi się zarówno w tych obiektach, jak i przed nimi.

Wyraźne oznaczenie typu segregowanego odpadu]

Dzięki temu pojemnikowi wyróżnisz się i swoją placówkę ekoświadomością. Jednoznaczne określenie danej frakcji sprawia, że nikt nie przejdzie obok obojętnie. Zapewniają to następujące cechy:

- etykiety do przyklepienia z grafiką danej frakcji (wchodzi w skład zestawu), - kolorowe etykiety do przyklepienia, dla wzmocnienia efektu i jeszcze lepszej widoczności z daleka (wchodzi w skład zestawu). **Przeznaczony do**

selektywnej zbiórki wszystkich rodzajów śmieci wewnątrz i na zewnątrz]

Dzięki załączonym etykietom pojemnik łatwo przystosujesz do każdego typu odpadu. Możesz je z powodzeniem umieścić również na zewnątrz. Dzięki szczelnym kłapom nie groźny im jest żaden opad atmosferyczny.

Pojemniki połączysz w stacje recyklingu]

Pojemniki możesz połączyć w stabilne stacje dzięki załączonym klipsom. Możesz je również zespolić z pojemnikami EKOPROFILINE WSB-K PLUS 120, czyli z niemal identycznym pojemnikiem, który zamiast szczelnej kłapy ma kolorową pokrywę z odpowiednim otworem wrzutowym. W ten sposób stworzysz stację o dowolnej ilości pojemników, przeznaczoną do każdego rodzaju odpadu.

Wykonano z tworzywa sztucznego - ABS]

Wszystkie elementy pojemnika wykonano z tworzywa sztucznego - ABS. Materiał ten charakteryzuje się odpornością na pęknięcie i uderzenia oraz niewrażliwością na przeważającą część chemikaliów. Głównie wykorzystywany do produkcji niektórych części samochodowych, co jeszcze bardziej podkreśla jego twardość.

Drzwiczki, ramka na worek, kółka]

Po otwarciu przednich drzwiczek masz dostęp do wnętrza pojemnika. Dzięki temu łatwo wyrzucisz odpady i wymienisz worek. Worek zakładasz na specjalną ramkę, a następnie wsuwasz, co nie pozwala mu opaść kiedy wyrzucasz śmieci. Worek jest schludnie schowany w środku pojemnika.

Jeśli jesteś w sytuacji, w której musisz przemieszczać pojemniki na dużą odległość lub chować je na noc, to istnieje możliwość wyposażenia go w zestaw kołowy. Jest on dodatkową opcją.

Możesz cieszyć się ekozestawem, który nie tylko troszczy się o środowisko, ale także jest widoczny z daleka, estetyczny i bezpieczny.

Dane techniczne EKOPROFILINE WSB-K 120:] - pojemność: 120 l, - szer. x gł. x wys.: 50 x 45 x 110 cm, - waga: 4,7 kg.

Dane techniczne

- Wymiary: 50 × 45 × 110 cm
- Waga: 4.7 kg
- Pojemność: 120 l
- Kolor: szary

Galeria





3

**YEARS
GUARANTEE**

